

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥350,000
最終交付額	¥350,000

政務活動費支出合計

¥ 315,454

 自 令和5年 3月 1日
 至 令和5年 3月31日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1					欠番	0	350,000
2					欠番	0	350,000
3					欠番	0	350,000
4	3	25	8.資料購入費	林透	山口新聞購読料(3月分)	1,600	348,400
5	3	31	10.事務費	林透	ガソリン代(3月分)	8,617	339,783
6	3	10	8.資料購入費	林透	市政ジャーナル購読料	3,000	336,783
7	3	31	10.事務費	林透	タブレット代(2月分)	905	335,878
8	3	31	10.事務費	林透	携帯電話代(2月分)	841	335,037
9					欠番	0	335,037
10	3	28	2.研修費	星出	旅費及び研修費	46,560	288,477
11	3	1	10.事務費	江村	プリンターインク代	5,324	283,153
12	3	14	10.事務費	江村	コピー用紙他	1,583	281,570
13	3	25	8.資料購入費	江村	山口新聞購読料(2、3月分)	3,200	278,370
14					欠番	0	278,370
15					欠番	0	278,370
16					欠番	0	278,370
17	3	4	10.事務費	江村	ガソリン代(3月分)	8,746	269,624
18	3	27	10.事務費	関谷	固定電話及びインターネット代(2月分)	2,039	267,585
19	3	27	10.事務費	関谷	タブレット代(2月分)	3,112	264,473
20	3	27	10.事務費	関谷	携帯電話代(2月分)	1,319	263,154
21	3	10	8.資料購入費	関谷	市政ジャーナル購読料	3,000	260,154
22	3	10	8.資料購入費	関谷	毎日新聞購読料(2月分)	1,850	258,304
23	3	10	8.資料購入費	関谷	山口新聞購読料(2月分)	1,600	256,704
24	3	10	8.資料購入費	関谷	読売新聞購読料(2月分)	1,825	254,879
25	3	25	8.資料購入費	吉村	読売新聞購読料(2月分)	1,825	253,054
26	3	25	8.資料購入費	林透	山口新聞購読料(2月分)	1,600	251,454

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
27	3	27	10.事務費	吉村	タブレット代(2月分)	3,508	247,946
28					欠番	0	247,946
29					欠番	0	247,946
30					欠番	0	247,946
31	3	28	10.事務費	会派分	共用デスク購入費	213,400	34,546